DESPACHO-CSG - 5582020
( relativo ao Processo 222902019 )
Código de validação: 7F5B1A3B01

Ao Ilustríssimo Senhor

Júlio César Guimarães

Diretor-Geral do Ministério Público

São Luís-MA

Senhor Diretor-geral,

Tendo em vista a manifestação da AJAD com relação da necessidade de obtenção de novas

propostas para atualização dos valores estimativos desta contratação, informamos que não

entendemos necessário, uma vez que analisando as propostas apresentadas durante o certame, os

valores ofertados estão bem inferior ao dos coletados nas propostas. Nesse sentido, solicitamos o

prosseguimento do mesmo.

Atenciosamente,

* Assinado eletronicamente

JOSÉ RIBAMAR RODRIGUES FURTADO
Coordenador

Matrícula 1070536

Estado do Maranhão
MINISTÉRIO PÚBLICO

Coordenadoria de Serviços Gerais

_

2020: O Ministério Público no fortalecimento do controle social
Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty, CEP 65.076-906, SAO LUIS - MA

* Conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006 e Medida Provisória 2.200-2/2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://mpma.mp.br/autenticidade
informando os seguintes dados: Sigla do Documento DESPACHO-CSG,
Número do Documento 5582020 e Código de Validação 7F5B1A3B01.

Documento assinado. Ilha de São Luís, 09/07/2020 08:52 (JOSÉ RIBAMAR RODRIGUES FURTADO)

Estado do Maranhão
MINISTÉRIO PÚBLICO

Coordenadoria de Serviços Gerais

_

2020: O Ministério Público no fortalecimento do controle social
Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty, CEP 65.076-906, SAO LUIS - MA

* Conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006 e Medida Provisória 2.200-2/2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://mpma.mp.br/autenticidade
informando os seguintes dados: Sigla do Documento DESPACHO-CSG,
Número do Documento 5582020 e Código de Validação 7F5B1A3B01.

2